



A

Central de Licitações do Município de Sobral
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 177/2019-SEGET
Nº BB: 795230

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: WR LIMA

ENDEREÇO: Rua São Mateus, Nº 480 A, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará

CNPJ: 33.651.718/0001-05 **CGF:** 06.961.648-5

Representante Legal: Wellington Rodrigues Lima, **Nacionalidade:** Brasileira, **Estado Civil:** Solteiro, **Profissão:** Empresário, **RG:** 98010230433 **CPF:** 635.978.453-04, **Domicílio:** RUA 49 Nº 350 2ª ETAPA BAIRRO: JOSÉ WALTER CEP: 60750-630 - FORTALEZA-CE

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999/85986440906 **E-MAIL:** wrcomercial2019@hotmail.com

Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agência.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;

Banco: Brasil (Pacatuba) - Agência.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- O Objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses

PROPOSTA DE PREÇOS:						
Lotes	Descrição do Material	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	ABRACADEIRA, EM NYLON, 4,8 X 400 MM, TRANSPARENTE, PACOTE 100 UNIDADES	PCT	108	BRW	R\$ 32,30	R\$ 3.488,40
3	ALMOFADA PARA CARIMBO, ESTOJO PLASTICO Nº 03, EM TECIDO, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E PRAZO DE VALIDADE.	UND	761	RADEX	R\$ 3,37	R\$ 2.564,57
5	CLIPS, ACO, NIQUELADO, Nº 2/0, PARA PAPEL, CAIXA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	8.514	ECCOCLIPS	R\$ 1,24	R\$ 10.557,36
7	CLIPS, Nº 8/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	4.248	ECCOCLIPS	R\$ 1,39	R\$ 5.904,72
8	COLA, ADESIVA, INSTANTANEA, BISNAGA NO MINIMO 2,0 (DOIS) GRAMAS, NAO TOXICA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO	BISNAGA	1.380	MALUCA	R\$ 1,66	R\$ 2.290,80
10	COLA PARA ISOPOR, 90G COMPLEMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	369	BAMBINI	R\$ 26,55	R\$ 9.796,95
13	FITA ADESIVA, EM PAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES 45MM X 50M, EMBALAGEM SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE	ROLO	5.906	ADERE	R\$ 6,91	R\$ 40.810,46
17	GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², EM CHAPA DE ACO	UND	396	JOCAR	R\$ 6,96	R\$ 2.756,16
27	REGUA, MATERIAL PLASTICO, GRADUADA, DIMENSAO 30 CM, SUBDIVISAO EM MM, INCOLOR	UND	3.924	WALEU	R\$ 0,73	R\$ 2.864,52
28	TESOURA, PRETA, RETA, CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, USO GERAL, ACO INOXIDAVEL, 20 CM.	UND	1.835	JOCAR	R\$ 4,35	R\$ 7.982,25
Valor Total R\$ >>>>>						R\$ 89.016,19

OITENTA E NOVE MIL, DEZESEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS

Rua São Mateus, nº 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5